МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября  2011 года                                                                                                        № 56

д. Виллози
«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу  «Создания муниципального кладбища муниципального образования Виллозское сельское поселение на земельном участке расположенном: Ленинградская область Ломоносовский район Виллозское сельское поселение, севернее Волхонского шоссе рядом с Южным кладбищем».

         Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по слушания по вопросу «Создания муниципального кладбища муниципального образования Виллозское сельское поселение на земельном участке расположенном: Ленинградская область Ломоносовский район Виллозское сельское поселение севернее, Волхонского шоссе рядом с Южным кладбищем"  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний слушания по вопросу «Создания муниципального кладбища муниципального образования Виллозское сельское поселение на земельном участке расположенном: Ленинградская область Ломоносовский район Виллозское сельское поселение, севернее Волхонского шоссе рядом с Южным кладбищем».

2. Заключение о результатах публичных слушаний слушания по вопросу «Создания муниципального кладбища муниципального образования Виллозское сельское поселение на земельном участке расположенном: Ленинградская область Ломоносовский район Виллозское сельское поселение, севернее Волхонского шоссе рядом с Южным кладбищем»  и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение: www. villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                               В.М.Иванов